第１号様式（第３条関係）

年　　　月　　　日

　海　田　町　長　様

　　（申請者）
住　所　〒

団体名
代表者
· 法人の場合は押印してください

町花ひまわりPRキャラクター「ヒマ太君」使用承認申請書

　次のとおり，キャラクターを使用したいので，申請します。

	１　使　用　目　的

	２　使　用　方　法

	３　使　用　期　間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	４　作　成　数

	５　連　絡　先
	担当者名：　　　　　　　　TEL：

	６　使　用　計　画
（具体的な使用内容）
	[bookmark: _GoBack]

· 申請に関係する資料があれば，添付してください。